
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.06.2023 г. п.г.т. Мотыгино № 19-225

О награждении Почетной грамотой Мотыгинского районного 
Совета депутатов

В соответствии с Решением Мотыгинского районного Со 
депутатов от 24.06.2021 № 5-58 «Об утверждении Положения «О Поче" 
Грамоте Мотыгинского районного Совета депутатов» и о «Благодарствен 
письме Мотыгинского районного Совета депутатов»», Мотыги» 
районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Мотыгинского районного Совета 
депутатов:

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе образования 
Мотыгинского района, сохранение психологического и физического здоровья 
детей, за формирование прочных знаний, умений и навыков учащихся:

- Медведеву Наталью Ефимовну -  учителя начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Мотыгинская средняя общеобразовательная школа №2.

1.2. За многолетний плодотворный добросовестный труд и большой 
вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним 
юбилеем школы:

-  Бижину Наталью Александровну -  учителя начальных классов 
МБОУ Новоангарская СОШ.

1.3. За многолетний плодотворный добросовестный труд и большой 
вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 5 5-летним 
юбилеем школы:

- Семыкину Надежду Сергеевну -  учителя начальных классов IVjEBOy 
Новоангарская СОШ.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Мотыгинского 
районного Совета депутатов В.Д.Федюкина

вета
тной
рнном
ский

(дата подп исания)


